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Invitasjon til alle våre medlemmer 

Årsmøte med fagprogram 
mandag 17. juni i Aremark 

Å R S M Ø T E I N N K A L L I N G  2 0 2 3

PROGRAM: 
09:30 Oppmøte p-plass
09:45 Guidet tur til Tjøstel naturreservat med Egil Kortnes 
11:30	 Kaffe/te	med	litt	å	bite	i	på	Bøensætre	
12:00	 Omvisning	på	Bøensætre	med	Hedda	Kortnes	

13:00	 Årsmøte	i	låven	på	søndre	Bøensætre	
	 Saksliste	for	årsmøte:		
 1. Godkjenning av innkalling og saksliste 
 2. Valg av møteleder 
	 3.		Valg	av	to	personer	til	å	underskrive	

årsmøteprotokollen	
	 4.	Godkjenning	av	årsmeldingen	
 5. Godkjenning av regnskapet 
 6. Valg 
 7. Utmerkelser

13:30  To retters varm lunsj 
15:00		 Hjemreise

Del gjerne invitasjonen med venner og familie – vi har plass til 
flere medlemmer!

Sted: 	 Bøensetre	gård,	Bøensetreveien,	1798	Aremark
Påmelding:  Send e-post til ghad@skogselskapet.no  

Av	hensyn	til	servering	er	påmeldingsfrist	13.	juni.

Fagprogrammet	før	årsmøtet	vil	være	en	omvisning	med	
foredrag	og	orientering	av	vertskapet	på	husmannsplassen.	
Det	er	Hedda	og	Egil	Anstensrud	Kortnes	som	er	vertskap	
på	setra	som	gir	oss	en	innføring	i	hvordan	hverdagslivet	var	
på	Østfolds	best	bevarte	husmannsplass	i	gamle	dager.	
Bøensætre	gir	et	levende	bilde	av	et	typisk	livssamfunn	i	
skogsbygdene	nær	svenskegrensen	fra	tiden	1850-1950.	
Her er	velholdte	bygninger,	hustufter,	rester	av	steingjerder,	
skigarder	og	gamle	stier.	På	eiendommen	ligger	Tjøstel	
naturreservat. 
Formålet	med	naturreservatet	er	å	bevare	en	lite	påvirket	
barskog	med	sitt	biologiske	mangfold	i	form	av	arter,	
økosystemer	og	naturlige	økologiske	prosesser.	Området	
har	særskilt	betydning	for	biologisk	mangfold.	Reservatet	er	
en	av	de	fineste	gjenværende	lite	berørte	barskoger	av	rik	
karakter	i	lavlandet	i	Øst-Norge.	
Målsettingen	ved	reservatet	er	å	beholde	verneverdiene	i	
mest	mulig	urørt	tilstand,	og	eventuelt	videreutvikle	dem.

Vi ønsker flere e-postadresser 
Vi	vil	oppfordre	alle	som	har	e-postadresse	om	å	sende	den	til	ostfold@skogselskapet.no. Det gjør det enklere 
for	oss	i	administrasjonen	å	komme	i	kontakt	med	medlemmene.
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L E D E R  H A R  O R D E T

Skogselskapet	i	Østfold	er	en	dynamisk	organisasjon	som	
har	stor	evne	til	å	tilpasse	seg	nye	forutsetninger	og	leter	
stadig	etter	nye	muligheter	til	å	finansiere	
informasjonsvirksomheten. Jeg tror vi fortsatt vil oppleve at 
Skogselskapet	er	i	utvikling	og	for	også	i	framtiden	vil	være	
en	viktig	informasjonskanal	når	det	gjelder	miljø,	friluftsliv,	
jakt,	bruk	av	skog	og	skogbruk.

Vårt	gode	samarbeide	med	Østfold	Energi	har	blitt	
formaliser	med	en	ny	langsiktig	avtale.	Vi	skal	leverer	bioflis	
til deres varmeanlegg og i tillegg skal vi formidle kunnskap 
om	skog,	skogbruk,	miljø	og	andre	verdier	knyttet	til	skogen	
til	selskapets	ansatte.	Avtalen	gir	oss	midler	som	vi	igjen	
bruker	til	å	fremme	skogens	herligheter	for	allmenheten.

Den	tørre	forsommeren	med	stor	skogbrannfare	satte	igjen	
søkelyset	på	Linnekleppen	som	skogbrannovervåkningstårn.	
Dette	førte	til	nye	innspill	og	tanker	om	fremtiden	til	tårnet.	
Etter	en	grundig	sjekk	av	tårnet	fra	1936	ble	det	bestemt	at	
vi	skal	jobbe	med	å	få	reist	et	nytt	tårn	i	tre	som	utsiktspunkt	
og	med	mulighet	for	fortsatt	skogbrannovervåkning.	Vi	har	
stor	tro	på	at	prosjektet	med	å	fornye	Linnekleppen,	både	
tårnet	og	området	rundt	tårnet,	vil	gi	allmenheten	mange	
fine	og	gode	opplevelser	også	i	framtiden.

Skogselskapet sitt opplegg for skoleskogdager og 
informasjon	til	barn	og	unge	om	bruk	av	skog	blir	tatt	godt	
imot	av	skoleverket.	Etterspørselen	etter	besøk	på	skolene	
rundt	om	i	Østfold	øker.	Det	jobbes	også	med	fagdager/
kvelder	for	skogbruket	og	friluftsorganisasjoner,	
arbeidsoppgavene	er	mange	og	varierte.

Ole	Christian	valgte	på	høsten	å	søke	nye	arbeidsoppgaver	
og	utfordringer,	jeg	vil	takke	han	for	stort	engasjement	og	
godt	utført	arbeide	i	skogselskapets	ånd.	Etter	en	prosess	i	
styret	ble	Øivind	engasjert	som	daglig	leder	og	i	februar	
begynte	Gro	Haddeland	som	skogkonsulent.	En	stor	takk	til	
Øivind	for	stort	engasjementet	og	godt	utført	arbeide	i	en	
veldig hektisk periode.

Til	slutt	vil	jeg	takke	styret	for	innsatsen	og	godt	samarbeide	
i	året	som	har	gått.

Med vennlig hilsen
Ole	Ludvig	Gjøby
Styreleder

Styreleders ord 

Styret	i	Skogseslskapet	i	Østfold.	Fra	høyre:	Ronald	Fredlund,	Inger	Helene	Onsager,	Peder	Unum,	Ole	Ludvig	Gjøby	og	Nils	Nilsen.
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Årsmøtet 2023
Mandag 5. juni hadde vi årsmøte- arrangement i felleskap med 
Skogselskapet i Oslo og Akershus på Vitenparken Campus Ås, 
med 100 deltagende medlemmer og gjester.

Seniorforsker	Svein	Solberg	fra	NIBIO	holdt	foredrag	om	stedtilpasset	skogbruk	og	
robusthet	i	fremtidsskogen	og	Thor	Gotaas,	folkeminnegransker	og	forfatter	holdt	en	
innholdsrik	og	morsom	seanse	om	skiløpere	og	skogsarbeid	før	årsmøte.	
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Barn og unge
Skoleskogdager
Skogselskapet	prioriterer	høyt	å	gjennomføre	
flest	mulig	skoleskogdager	for	barn	og	unge.	
Skogselskapet	har	som	hovedmålsetting	at	vi	
skal	drive	ideell	utadrettet	informasjon	om	bruk	
av skogens ressurser og skogens verdier mot 
allmenhet	og	skoleverket.	Tilbakemeldinger	fra	
skolene	konkluderer	at	vårt	opplegg	med	
undervisningen	ute	er	svært	nyttig	i	forhold	til	
læreplanmålene.	Tverrfaglig	undervisning	med	
fokus	på	bærekraftig	utvikling	er	sentralt	for	
skolene. 

Formålet	med	disse	dagene	ute	er	å	øke	
forståelsen	for	skogens	mangesidige	betydning	
som	næringsgrunnlag,	klimapåvirker	og	
miljøskaper.		Hvordan	planter	og	trær	vokser,	
hvordan	skog	påvirker	lufta	vår	og	hvilke	regler	
som	gjelder	for	ferdsel	i	skog	og	natur	er	også	
temaer	som	blir	gjennomgått.	

En del av skoleskogdagene gjennomføres ute i 
skolenes	nærområde.	Andre	ganger	passer	det	
bedre	at	elevene	sykler	eller	blir	fraktet	til	ulike	
undervisningsarenaer	rundt	i	Østfold	hvor	det	
tilrettelagt for større grupper. 

I	2023	prioriterte	vi,	som	tidligere,	elevene	i	
grunnskolen	på	5.	og	6.	trinnet.	Ved	å	gjøre	
dette	hvert	år	får	vi	hele	tiden	nye	elevgrupper	
fra hver skole. 

Ofte kan skoleskogdagene ha et overordnet 
tema	for	undervisningen.	Eksempelvis	rovvilt,	
skogens	forundringssti,	
kunnskapskonkurransen	SKOGLEKENE,	bynært	
skogbruk,	artslære	mm.	

Målsettingen	for	disse	dagene	er	å	spre	
ytterligere	kunnskap	om	bruk	av	skog	og	
skogens	produkter	og	få	nye	opplevelser	i	
skogen	som	pirrer	følelser,	sanser	og	smaker.	
Samtidig	lære	å	ta	vare	på	naturen	og	ha	
respekt for de arter som lever der.

I	2023	hadde	vi	totalt	54	skoleskogdager	for	i	alt	
1641	elever.	Vi	besøkte	i	alt	30	skoler	i	Østfold.
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Skoglekene
Skoglekene	er	et	samarbeid	mellom	Skogkurs,	Skogselskapet,	Norsk	
Skogmuseum	og	Hamar	Naturskole.	Formålet	er	å	motivere	skolene/
elevene	til	å	bruke	nærskogen	til	skolene	i	undervisningen,	øke	
kunnskapen	om	skog	og	skape	fysisk	aktivitet	i	skolehverdagen.
Skoglekene er en konkurranse for landets 5. klassinger. De innledende 
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rundene	foregår	i	skolens	nærskog,	der	
oppgavene handler om skogen og artene som 
lever	der,	og	hvilken	betydning	skogen	har	for	
mennesket.	Elevarbeidene	sendes	inn	til	
bedømming,	og	de	beste	vil	komme	til	en	
nasjonal	finale.	Skoglekene	ble	gjennomført	for	
sjette	gang	på	landsbasis	i	2023.	Det	var	170	
skoler	som	meldte	seg	på,	og	11	skoler	som	
kom	til	finalen.	I	Østfold	var	det	5	skoler	
påmeldte	i	konkurransen.	Det	var	4	skoler	som	
fikk	besøk	og	hjelp	av	oss	til	å	løse	de	
skogfaglige oppgavene de hadde meldt inn i 
konkurransen. 

Den Nasjonale 
Skogplantedagen
Vi	i	Skogselskapet	markerte	Den	Nasjonale	Skogplantedagen	den	4.	
september.	Vi	plantet	ny	skog	i	et	område	som	ligger	inntil	Kirkeng	skole	i	
Rakkestad.	Elevene	fikk	en	skoleskogdag	ute	med	hovedfokus	på	hvilke	
verdier	skogen	har	som	tømmervirke,	og	som	råstoff	til	mange	andre	ting	
som	vi	bruker	i	hverdagen.	Og	ikke	minst	hvor	viktig	riktig	stellet	skog	er	
for	et	bedre	klima	og	hvor	viktig	det	er	å	få	opp	ny	skog	så	fort	som	
mulig.
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Åpen gård på Kalnes 
2023
Hvert	år	arrangeres	det	åpen	gård	på	Kalnes	
videregående	skole	i	Sarpsborg.	Vi	i	
Skogselskapet	i	Østfold	profilerte	oss	med	
egen	stand	og	natursti	hele	dagen.	Her	kunne	
du ta med hele familien og se hva Kalnes og 
andre	samarbeidspartnere	hadde	å	vise	fram.

Det	var	veldig	populært	å	kunne	hilse	på	alle	
store	og	små	gårdsdyr,	sjekke	ut	landbruks-
maskiner,	teste	Kalnes-svevet,	skyte	med	pil	
og bue	og	mye	mer.

Skogselskapet	profilerte	skog	og	utmark	ved	
Naturbrukshuset	hele	dagen	og	kunne	by	på	
naturquiz	og	Skogens	brannvokter	sertifisering	
for	barn	blant	annet.	Det	var	over	10.000	
besøkende	på	Kalnes	denne	dagen	og	vi	
hadde	mye	besøk	på	vår	stand.
 

Skogens brannvokter
Skogens	brannvokter	er	en	skogbrannquiz	på	5	
poster	med	enkle	spørsmål	om	skog	og	
skogbrann.	Her	får	de	en	påminnelse	om	hvor	
viktig	det	er	å	ikke	bruke	åpen	ild	i	skog	og	
utmark	mellom	15.	april	og	15.	september	og	at	
de	skal	ringe	110	hvis	de	oppdager	brann.	Disse	
fem	skogbrannspørsmålene	legges	inn	i	en	15	
posters	natursti	som	brukes	nesten	i	hver	
eneste	skoleskogdag	med	skoleelever	på	5.	og	
6.	trinnet	ute.		Elevene	går	stien	alene	og	svarer	
på	spørsmålene.		Svarark	deles	ut	når	de	starter	
og	leveres	tilbake	når	de	er	ferdige.		Når	barna	
er	ferdige	med	skogbrannquizen	utnevnes	de	
til	en	"Skogens	brannvokter"	og	får	en	flott	rød	
caps	for	bestått	prøve.	Ved	utnevnelsen	får	de	
også	medlemskort	med	påført	navn.	I	2023	ble	
det	utnevnt	1095	barn	som	nye	Skogens	
brannvoktere.
Capsene	har	vi	fått	i	gave	fra	Skogbrand	
forsikring.
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JOB:U – Jobb for ungdom i skogen

Velg Naturbruk 
Skogselskapet	i	Østfold	har	deltatt	
med	lokalt	rekrutteringsarbeid	i	
Velg	Naturbruk	som	er	et	sam-
arbeidsprosjekt	mellom	fylkes-
skogselskapene i Viken. Prosjektet 
skal	rekruttere	til	naturbruks-
skolene i Viken. 
I	2023	hadde	vi	5	skoleskogdager	
med 322 ungdomsskoleelever 
fra Østfold.	Velg	naturbruk	er	et	
rekrutterings	prosjekt,	som	tar	
sikte på	å	rekruttere	flere	unge	
mennesker	til	å	velge	studier	
innenfor	naturbruk	på	videre-
gående	skolenivå.

59° Topptur
I	forbindelse	med	prosjektet	«Velg	Naturbruk»	ble	det	gjennomført	en	
stor	konkurranse	for	alle	naturbruksskolene	i	Viken	fylke	på	Hvam	
videregående	skole	i	Akershus	den	9.	mai.	Her	møtes	elvene	fra	
naturbruksskolene	til	vennskapelig	kappestrid.
Tomb	vgs	vant	Toppturkonkurransen	og	tok	med	seg	vandrerpremien	
«Det	gyldne	gevir»	hjem	til	Råde.	Skogselskapet	i	Østfold	bidro	som	
postmannskap og i arrangementskomiteen.

øke	bevisstheten	i	skognæringen	om	behovet	
for	rekrutterings	arbeid	og	sette	fokus	på	
skogbrukets	utfordring	med	å	få	gjennomført	
tilstrekkelig ungskog pleie og skogkultur.
Ungdommene var engasjert med ungskogpleie 
i 3 uker. 

Skogselskapet	i	Østfold	har	siden	2020	gitt	ungdom	i	Østfold	jobberfaring	
og	praksis	i	skogen,	gjennom	prosjektet	vi	har	kalt	JOBU.	I samarbeid	
med	Halden	kommune	og	Skogkurs,	ble	det	gjennomført	JOBU	for	
3 ungdommer	i	sommerferien	i	2023.	Ungdommene	fikk	kurs	i	teori	og	
praktisk	ungskogpleie,	og	kyndig	veiledning	underveis.	Gjennom	prosjektet 
ønsker	vi	å	rekruttere	ungdom	til	skogbruket,	bidra	til	omdømmebygging,	

A K T I V I T E T E N  I  2 0 2 3
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Bærekraftig bruk av 
utmarksressurser i 
skolen – Viken 2023  
Skogselskapene	i	Viken	har	i	2023	arrangert	
skoleskogdager for skoler i Viken om 
bærekraftig	bruk	av	utmarksressurser.	
Skoleskogdagene er gjennomført i 
kommunene	Kongsberg,	Drammen,	
Fredrikstad,	Halden,	Eidsvoll	og	Nannestad.	
Gjennom skoleskogdagene har elever og ikke 
minst	lærere	fått	gode	naturopplevelser	og	
lært	om	bærekraftig	bruk	av	utmarksressurser	
gjennom deltakelse i praktiske øvelser og de 
har	smakt	på	bær,	sopp	og	viltkjøtt	ute	i	skogen.	
Prosjektet	ble	støttet	med	tilskuddsmidler	fra	
Miljødirektoratet.

Totalt	1181	elever	deltok	på	7	store	
skoleskogdager	med	bruk	av	utmarksressurser	
som tema.

Velg Skog – rekrutteringsprosjekt rettet mot 
høyskole og universitet
Det	ble	arrangert	skoleskogdag	den	1.	juni	på	Bråtane	i	Prestebakkeskogen	med	elever	fra	VG2	Tomb	vgs.	hvor	
hovedtema	for	dagen	var	videre	muligheter	innenfor	skog-	og	naturbruksutdanning	på	høyskole	og	universitetsnivå.	
Den	24.	august	hadde	vi	en	tilsvarende	utedag	i	skogen	på	Holleby	i	Tune	med	elevene	på	VG2	linjen	på	Kalnes	vgs.	
Etter	at	du	har	fullført	Vg2	Skogbruk	på	Kalnes,	har	du	flere	muligheter.	Du	kan	velge	å	gå	2	år	i	lære,	ta	et	
påbygningsår,	eller	Vg3	Naturbruk	med	naturforvaltning.	Vi	har	hatt	et	tett	og	godt	samarbeid	med	ledelse	og	
elever	på	Kalnes	hvor	Skogselskapet	har	vært	benyttet	til	både	praksisutplassering	for	elevene	og	undervisning	
gjennom	året.	I	og	med	at	kontorplasseringen	til	Skogselskapet	i	Østfold	nå	er	i	administrasjonsbygget	på	Kalnes	
vgs.	er	det	enkelt	å	utveksle	kompetanse	mellom	oss.	Vi	i	Skogselskapet	har	allerede	erfart	at	det	er	til	stor	nytte	
med	bidrag	fra	elevene	ved	gjennomføring	av	f.eks.	skoleskogdager,	fagkvelder	og	lignende.

A K T I V I T E T E N  I  2 0 2 3
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Øvrige aktiviteter i løpet av året

FNF – Forum for 
natur og friluftsliv
Skogselskapet	i	Østfold	er	medlem	av	FNF	
Østfold.	Styremedlem	Ronald	Fredlund	
representerer	Skogselskapet	i	FNFs	styre.	
Skogselskapet har deltatt i et 
fellesarrangement	sammen	med	FNF.		
For	å	skape	dialog	mellom	naturvernere	og	
skogeiere	arrangerte	Naturvernforbundet	i	
Østfold,	Naturskyddsforeningen	i	Strømstad,	
FNF	Østfold	og	Skogselskapet	i	Østfold,	den	
9.november,	brobyggerdag	med	tema	skog	og	
klima.	Vi	var	i	skogen	ved	Kasen	i	Lommeland	i	
Strømstad kommune.
De faglige innleggene var ved Paul 
Christensson,	nestleder	i	styret	i	Sødra	
Skogeierforening,	Amanda	Tas,	naturkartlegger	
og	Svein	Solberg,	seniorforsker	på	NIBIO

Prosjekt Nye skogeiere
Skogselskapene	i	Buskerud,	Oslo/Akershus	og	Østfold	har	i	
2023	startet	opp	arbeidet	med	et	felles	prosjekt	for	å	gi	nye	
skogeiere	et	bedre	grunnlag	for	å	kunne	forvalte	egen	skog.	
Prosjektet	er	finansiert	økonomisk	med	midler	fra	
Statsforvalteren i Oslo og Viken. 

Hvert	år	skifter	om	lag	1000	skogeiendommer	i gml.	Viken	
fylke	eiere.	Mange	av	eiendommene	er	overdragelser	innad	i	
familien	og	noen	er	eiendommer	solgt	på	det	åpne	
markedet.	De fleste	nye	skogeiere	har	aldri	før	hatt	
forvaltningsansvaret for en skogeiendom. 

Det	stilles	ikke	krav	om	kompetanse	for	å	få	konsesjon	på	en	
skogeiendom	i	dag.	Det	har	gjennom	en	årrekke	blitt	
utdannet	færre	og	færre	innenfor	skogbruk	og	vi	kan	anta	at	
dagens	nye	skogeiere	har	lav	grad	av	formell	kompetanse	
innenfor	skogbruk.	Samtidig	betyr	skogen	også	mindre	
økonomisk,	for	de	fleste	skogeiere,	sett	i	forhold	til	lønn	fra	
annet	arbeid.	

Samtidig	som	at	kompetansen	om	skogbruk	blant	de	nye	
skogeierne	er	lav	og	at	skogen,	i	de	fleste	tilfeller	har	lav	
økonomisk	betydning,	har	de	nye	skogeierne	overtatt	en	

eiendom	som	innebærer	en	del	plikter,	men	også	
muligheter.	Vi	ønsker	at	de	nye	skogeierne	skal	få	et	godt	
fundament	til	å	forvalte	sin	egen	skogeiendom.	

Statsforvalteren i Oslo og Viken har gitt innspill og i etterkant 
har	prosjektet	blitt	presentert	for	skogbruksansvarlig	i	12	
kommuner	som	ønsker	å	delta	i	forprosjektet.	Begge	
skogeierandelslagene i regionen ga tilslutning til prosjektet 
og	håpet	det	ville	øke	skogbruksaktiviteten	både	på	kort	og	
lang	sikt.	Forprosjektet	avsluttes	2024	og	går	videre	med	nytt	
hovedprosjekt etter dette.

Skogselskapene	i	Viken	er	godt	rustet	til	å	gjennomføre	
prosjektet	«Nye	skogeiere».	

Prosjektet	består	av	både	et	forprosjekt	og	oppstart	av	et	
hovedprosjekt. Årsaken til dette er hovedsakelig at vi ønsker 
å	unngå	et	stort	tidsrom	uten	aktivitet	mellom	evaluering	av	
forprosjekt og oppstart av hoved prosjekt. Erfaringer fra 
forprosjektet legger føringer for hovedprosjekt. 
Til gjennomføring	av	hovedprosjektet	vil	vi	også	undersøke	
muligheter	for	ekstern	finansiering	utover	fylkesinntrukne	
rentemidler. 

A K T I V I T E T E N  I  2 0 2 3
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4H og Norges 
Jeger- og 
fiskerforbund
Sammen	med	Østfold	4H	og	NJFF-
Østfold	ble	det	arrangert	Action	Camp	i	
helga 13. og 14. mai ved Enningsdalselvas 
utløp. Skogselskapet var representert 
begge	dager	med	skogdager	på	Bråtane	
som	ikke	ligger	langt	unna.	50	ung-
dommer	mellom	10	og	18	år	deltok	og	fikk	
undervisning	i	allemannsrett,	frilufts	loven,	
verdier	i	skog,	klima	og	næring.
Vi	har	og	hatt	flere	samarbeidsmøter	med	
både	4H	og	NJFF	om	ulike	prosjekter	videre.	
Begge	har	bidratt	på	flere	av	våre	skole-
skogdager med personell og kunnskap. 

A K T I V I T E T E N  I  2 0 2 3

Skogselskapets samarbeid 
med NINA (Norsk institutt for 
naturforskning)
Miljødirektoratet	og	Mattilsynet	kom	i	2019	med	en	handlingsplan	mot	
villsvin,	med	mål	om	færrest	mulig	villsvin	på	minst	mulig	område.	Målet	
ble	høsten	2023	endret	til	utryddelse,	som	følge	av	påvist	Afrikansk	svine-
pest	på	villsvin	i	Sverige.	Med	det	som	utgangspunkt	ble	det	foreslått	
tiltak	som	inkluderer	en	grundig	bestandsovervåking	for	å	få	økt	kunnskap	
om	villsvinets	utbredelse	og	levemåte.	Dette	er	også	viktig	kunnskap	
som	grunnlag	for	avgrens	ing	av	tiltakssoner	ved	eventuelle	utbrudd	av	
Afrikansk	svinepest.	Skogselskapet	har	i	2023	hatt	ett	tett	samarbeide	
med	NINA	med	stell	og	vedlikehold	på	de	åte-	og	fangst	stasjoner	som	er	
utplassert	i	Prestebakke	skogen.	For	oss	i	Skogselskapet	og	som	grunn-
eier	av	et	villsvinterreng	i	Halden	er	dette	verdi	full	kunnskap.	
Skogselskapet	øker	kompetansen	på	fagtemaet	og	bruker	den	til	
videreformidling til andre.

Skogdag for 
statsråden på 
Prestebakke med 
villsvin som tema
Skogselskapet	i	Østfold	arrangerte	den	31.
oktober,	etter	forespørsel	fra	Landbruks-	og	
matdepartementet,	en	fagdag	med	villsvin	som	
tema.	Statsråd	Geir	Pollestad	med	følge	fikk	en	
grundig	innføring	i	hvordan	jakten	på	villsvin	

forvaltes	i	Prestebakke	skog.	Videre	holdt	forsker	Inger	Maren	Rivrud	ved	
NINA	en	orientering	om	fellefangst	og	merking	av	utvalgte	villsvin.	
Villsvinjeger	Jan	Arne	Dalene	tok	seg	av	det	praktiske	jaktorienteringen.	
Det	ble	selvsagt	servert	stekte	villsvinpølser	og	svart	bålkaffe	til	
statsråden.
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Skoleskogdager med villsvin 
som tema
Vi	har	gjennomført	5	skoleskogdager	høsten	2023	med	villsvin	som	tema.	
Målsetningen	med	undervisningsdagene	var	å	øke	kunnskapen	om villsvin 
blant	10.	klassingene	i	Halden	kommune.	Dagene	ble	gjennomført	den	
20. og	24.	november	2023	på	Bråtane	undervisningsarena	i	Prestebakke-
skogen.	Det	var	122	elever	som	deltok	på	undervisningen.	Alle	ungdoms-
skolene	i	Halden	har	fått	invitasjon	om	å	delta	på	fagdagene,	og	de	som	
ikke	ble	med	denne	gangen	får	tilbud	om	å	bli	med	i	april	2024.	NINAs	
villsvinmerkeprosjekt var et av hovedtemaene i undervisningen. 
Prosjektet	er	sin	helhet	finansiert	med	rovviltmidler	fra	Halden	kommune.

Rådsmøte i 
Skogselskapet
Skogselskapet	i	Østfold	deltok	på	
Rådsmøtet	for	hele	
skogselskapsfamilien	i	november.	

Egne eiendommer

Produksjon 
av bioenergi/
fyringsflis
Skogselskapet	har	levert	flis	til	
Østfold	Energi,	som	igjen	har	forsynt	
varme	sentralene	på	Torpum	i	Halden	
og	Mysen	fjernvarme	med	flis	fra	
Prestebakke	flisterminal.

Leveranse	til	disse	anleggene	i	2023	
var	11,3	GWh.

Glommen-Mjøsen	Skog	SA	har	vært	
aleneleverandør	av	biovirke.	

HASLEM I RAKKESTAD
I	2023	ble	det	suppleringsplantet	1800	granplanter	på	38	dekar	og	
foretatt	ungskogpleie	på	10	dekar.	Det	var	ingen	tømmerhogst	eller	
tynning	i	2023.

BOGSTYKKET I RAKKESTAD
Ingen	aktivitet

OMBUSTVEDT I VÅLER
Det	var	ingen	tømmer	eller	tynningshogst	på	denne	teigen	i	2023.	
Derimot	ble	det	grøfterensket	1100	meter	med	skogsgrøfter	etter	fjor	årets	
hogst.	Videre	ble	det	utført	veivedlikehold	på	1000	meter	skogsbilvei.	
Skogselskapet	hadde	ingen	kostnader	ved	nyplantingen	av	fjorårets	
hogstflate	da	den	ble	lagt	ut	som	forsøksfelt	for	Stiftelsen	Det	norske	
Skogfrøverk.	Skogfrøverket	har	beplantet	30	arealblokker	á	100	plante-
plasser. Feltet er et avkomforsøk som er en del av det norske foredlings-
programmet	for	gran	og	har	som	formål	å	gi	genetisk	informasjon	for	
valg	av	de	beste	avlstrærne	til	nye	frøplantasjer.	Avtalen	gjelder	for	25	år.

PRESTEBAKKE I HALDEN
I	2023	ble	det	sluttavvirket	2268	kbm	gran-	og	furutømmer.	Hogstene	
2023	ble	utført	flere	steder	på	Prestebakke.	Det	ble	utført	gjennom-
hogster	og	kanthogster	for	å	imøtegå	mange	henvendelser	om	farefulle-,	
og	skyggetrær.	Hogst	og	framkjøring	ble	skånsomt	utført	etter	tett	sam-
arbeide	med	
Glommen/Mjøsen,	
Jernbaneverket,	
jordleier	og	beboere	
på Prestebakke	
suppleringsplantet 
6900	planter	og	
utført 116 dekar 
ungskogpleie.
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Statsautoriserte 
revisorer 

Rolf-Ove Dahl 
Jim Olaussen 
Per Olaussen 

• 
• 

Medlemmer av Den norske Revisorforening 

 
RevisorTeam DA 

Organisasjons- og revisornr.: NO 982 824 133 MVA – Bankgironr. 1105 12 19777 

Walkersgate 10B 
1771 HALDEN 
Telefon: 69 17 67 05 
halden@revisor-team.no 

RevisorTeam 
 www.revisor-team.no 
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S K O G A D M I N I S T R A S J O N  I  Ø S T F O L D

AREMARK OG MARKER
Marker	kommune,	Plan-	og	miljøkontoret	i	Aremark	og	Marker
Postboks	114,	1871	Ørje
Skogbrukssjef:	Kjell	Ove	Burås
E-post:	kjell.ove.buras@marker.kommune.no

INDRE ØSTFOLD KOMMUNE
Indre	Østfold	kommune,	Enhet	landbruk
Rådhusgata	22,	1830	Askim
Skogbrukssjef:	Vegard	Aarnes
E-post: vegard.aarnes@io.kommune.no

FREDRIKSTAD OG HVALER
Fredrikstad	kommune,	Miljø	og	landbruk
Postboks	1405,	1602	Fredrikstad
Skogforvalter:	Alexander	Sasa	Bjelanovic
E-post:	alebje@fredrikstad.kommune.no

HALDEN
Halden	kommune,	Landbruksseksjonen
Svenskegaten	6,	1776	Halden
Fagkonsulent:	Harald	Nøding	Østvik
E-post:	Harald.noding.ostvik@halden.kommune.no

MOSS OG RÅDE 
Landbrukskontoret	i	Moss	og	Råde
Larkollveien	9,	1570	Dilling
Skogbruksansvarlig:	Marius	Andre	Myhre
E-post:	marius.andre.myhre@moss.kommune.no

RAKKESTAD
Rakkestad	kommune,	Landbrukskontoret
Postboks	264,	1890	Rakkestad
Skogbrukssjef:	Torbjørn	Fosser
E-post:	torbjornolav.fosser@rakkestad.kommune.no

SARPSBORG 
Sarpsborg	kommune,	Seksjon	miljø,	landbruk	og	friluftsliv
Postboks	237,	1702	Sarpsborg
Landbruksrådgiver: Malin Skjelin
E-post:	malin.skjelin@sarpsborg.com

SKIPTVET
Skiptvet	kommune,	Virksomhet	for	næring	og	teknikk
Postboks	115,	1806	Skiptvet
Landbruksveileder:	Lars	Agnalt
E-post: lars.agnalt@skiptvet.kommune.no

VÅLER
Våler	kommune,	Natur	og	miljøetaten
Rådhuset,	1592	Våler
Skogbrukssjef: Sven Martinsen
E-post: sven.martinsen@valer-of.kommune.no

Kommunenes 
skogadministrasjon
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Grøfting og gjødsling 

 

Meter Kostnad Meter Kostnad Areal (daa) Kostnad
Oslo -                       

Halden 6 844             171 776           171 776              

Moss 600                 24 065             24 065                 

Sarpsborg 4 057             109 085           109 085              

Fredrikstad 706                 34 140             34 140                 

Drammen -                       

Kongsberg 170                 4 565                568                 365 615              370 180              

Ringerike 1 180             24 800             6                     1 750                   26 550                 

Hvaler -                       

Aremark 5 990             213 095           213 095              

Marker 12 472           267 929           191                 79 165                 347 094              

Indre Østfold 7 278             272 541           133                 54 118                 326 659              

Skiptvet 505                 9 420                9 420                   

Rakkestad 1 930             51 945             51 945                 

Råde 1 862             64 725             39                   18 914                 83 639                 

Våler 200                 8 330              15 521           551 546           542                 347 655              907 531              

Vestby 600                 17 050             17 050                 

Nordre Follo 800                 24 206             24 206                 

Ås -                       

Frogn 440                 19 800             19 800                 

Nesodden -                       

Bærum -                       

Asker 1 050             65 675             65 675                 

Aurskog-Høland 340                 10 200            2 761             80 975             1 709             1 024 037           1 115 212           

Rælingen -                       

Enebakk 1 350             11 787             11 787                 

Lørenskog -                       

Grøfting og gjødsling (tab. 1 av 2)

Kommune

Suppleringsgrøfting Grøfte- og bekkerensk Gjødsling fastmark
Total kostnad

Kilde:	Statsforvalteren	i	Oslo	og	Viken	|	Skogfondregnskap	og	statistikkoppgaver	–	2023



ÅRSMELDING 2023 – SKOGSELSKAPET I  ØSTFOLD 33

Statsforvalteren i Oslo og Viken | Skogfondregnskap og statistikkoppgaver – 2023 

16 

 

 

Meter Kostnad Meter Kostnad Areal (daa) Kostnad
Lillestrøm 3 318             82 288            304                 11 285             93 573                 

Nittedal -                       

Gjerdrum -                       

Ullensaker -                       

Nes (Ak.) 5 770             213 400           1 158             660 804              874 204              

Eidsvoll -                       

Nannestad -                       

Hurdal 1 000             38 750             38 750                 

Hole -                       

Flå -                       

Nesbyen -                       

Gol -                       

Hemsedal -                       

Ål -                       

Hol -                       

Sigdal 1 360             37 300             37 300                 

Krødsherad 500                 3 200                3 200                   

Modum 820                 36 812             36 812                 

Øvre Eiker 2 430             59 640             59 640                 

Lier -                       

Flesberg 1 300             41 200             41 200                 

Rollag -                       

Nore og Uvdal -                       

Jevnaker 500                 270 230              270 230              

Lunner -                       

OOsslloo  oogg  VViikkeenn 33  885588                  110000  881188            7799  660000              22  446600  771122        44  884466                  22  882222  228888              55  338833  881188              

Grøfting og gjødsling (tab. 2 av 2)

Kommune

Suppleringsgrøfting Grøfte- og bekkerensk Gjødsling fastmark
Total kostnad

Kilde:	Statsforvalteren	i	Oslo	og	Viken	|	Skogfondregnskap	og	statistikkoppgaver	–	2023

O F F E N T L I G  S K O G S T A T I S T I K K
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Areal (daa) Kostnad Areal (daa) Kostnad Areal (daa) Kostnad
Lillestrøm 67                     38 200                   38 200                      

Nittedal -                             

Gjerdrum -                             

Ullensaker 98                     18 130                   18 130                      

Nes (Ak.) 28                         9 400                  210                   54 650                   14                        6 050                   70 100                      

Eidsvoll 51                         22 375                209                   82 000                   104 375                    

Nannestad -                             

Hurdal 151                   98 700                   98 700                      

Hole -                             

Flå 91                     57 775                   57 775                      

Nesbyen -                             

Gol -                             

Hemsedal 13                     7 319                     7 319                         

Ål 15                         10 500                10 500                      

Hol -                             

Sigdal 389                   168 598                 168 598                    

Krødsherad 769                   249 200                 249 200                    

Modum 80                     35 500                   13                        6 500                   42 000                      

Øvre Eiker 93                         21 300                315                   151 130                 22                        7 650                   180 080                    

Lier -                             

Flesberg 16                         4 770                  753                   328 500                 333 270                    

Rollag 10                         1 200                  445                   140 440                 141 640                    

Nore og Uvdal 108                   40 850                   40 850                      

Jevnaker -                             

Lunner -                             

OOsslloo  oogg  VViikkeenn 11  004400                            227744  002255                  77  662288                      33  336666  662233                  116622                                5533  445500                        33  669944  009988                      

Skogkultur - forarbeider (tab. 2 av 2)

Kommune

Flaterydding Markberedning Kj. beh. forarbeider

Total kostnad

O F F E N T L I G  S K O G S T A T I S T I K K
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Skogkultur – Forarbeider 

Areal (daa) Kostnad Areal (daa) Kostnad Areal (daa) Kostnad
Oslo - 

Halden 363 202 780 202 780 

Moss 14 7 000 7 000 

Sarpsborg 7 3 500 3 350 3 850 

Fredrikstad - 

Drammen 6 750 10 5 000 5 750 

Kongsberg 110 19 530 124 63 060 82 590 

Ringerike 41 19 680 1 060 442 850 462 530 

Hvaler - 

Aremark 108 58 025 58 025 

Marker 316 135 128 135 128 

Indre Østfold 287 54 320 430 295 338 26 6 400 356 058 

Skiptvet - 

Rakkestad 13 2 800 190 53 175 19 8 450 64 425 

Råde - 

Våler 112 14 340 236 98 450 112 790 

Vestby 116 19 740 19 740 

Nordre Follo 55 13 580 55 13 050 26 630 

Ås - 

Frogn 85 30 600 30 600 

Nesodden 19 1 900 1 900 

Bærum - 

Asker - 

Aurskog-Høland 1 018 516 225 516 225 

Rælingen - 

Enebakk 47 47 340 47 340 

Lørenskog - 

Skogkultur - forarbeider

Kommune

Flaterydding Markberedning Kj. beh. forarbeider

Total kostnad

Kilde:	Statsforvalteren	i	Oslo	og	Viken	|	Skogfondregnskap	og	statistikkoppgaver	–	2023
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Skogkultur – Foryngelse 

Antall Areal (daa) Kostnad Areal (daa) Kostnad Pris/pl. Antall Kostnad Pris/pl.
Oslo 326 950 2 006 1 900 353         6 1 900 353 

Halden 315 350 1 711 2 187 019         7 21 518         133 124         6 2 320 143 

Moss 37 801 316 205 160 5 5 790           47 340           8 252 500 

Sarpsborg 136 455 899 836 780 6 17 250         86 354           5 923 134 

Fredrikstad 45 305 360 273 466 6 4 660           27 168           6 300 634 

Drammen 62 897 402 439 996 7 1 800           11 310           6 451 306 
Kongsberg 307 984 2 622 2 353 420         8 22 530         120 649         5 2 474 069 

Ringerike 2 030         3 20 459        1 012 722          6 846 6 188 322         6 35 210         235 763         7 6 444 544 

Hvaler - 

Aremark 770 23 28 663        278 549 1 613 1 987 477         7 44 702         373 996         8 2 390 136 

Marker 133 200 1 225 875 927 7 19 590         149 800         8 1 025 727 

Indre Østfold 634 129 3 464 4 123 582         7 88 181         723 308         8 4 846 890 

Skiptvet 48 325 286 333 108 7 2 770           23 763           9 356 871 

Rakkestad 179 038 1 041 1 196 928         7 32 510         220 215         7 1 417 143 

Råde 60 178 374 382 273 6 382 273 

Våler 222 725 1 229 1 449 684         7 7 339           59 386           8 1 509 070 

Vestby 123 550 762 812 388 7 10 750         88 603           8 900 991 

Nordre Follo 233 045 1 235 1 557 785         7 6 900           49 877           7 1 607 662 

Ås 131 656 827 949 405 7 2 350           19 093           8 968 498 

Frogn 18 860 233 120 317 6 6 830           28 245           4 148 562 

Nesodden 18 650 180 121 637 7 800 6 750 8 128 387 

Bærum 4 800 10 69 267 125 775 841 780 133 6 849 400 

Asker 366 286 1 898 2 484 787         7 4 600           24 030           5 2 508 817 

Aurskog-Høland 3 400         17 27 494        629 996 3 444 4 103 354         7 114 850       836 122         7 4 966 970 

Rælingen 38 150 213 250 582 7 250 582 

Enebakk 98 555 700 623 791 6 9 120           64 110           7 687 901 

Lørenskog 37 750 200 274 496 7 600 5 195 9 279 691 

Skogkultur - foryngelse

Kommune

Juletre- og pyntegrøntfelt Nyplanting
Total kostnad

Suppleringsplanting
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Antall Areal (daa) Kostnad Antall Areal (daa) Kostnad Pris/pl. Antall Kostnad Pris/pl.
Lillestrøm 290 230             1 591            1 987 956         7              31 630         245 513         8              2 233 469            

Nittedal 231 010             1 272            1 402 242         6              11 350         79 781           7              1 482 023            

Gjerdrum 18 500                85                  121 640            7              5 500           36 153           7              157 793                

Ullensaker 97 355                580               652 343            7              4 110           32 340           8              684 683                

Nes (Ak.) 3 000         30              46 375        458 980             2 738            2 926 583         6              71 780         390 786         5              3 363 744            

Eidsvoll 297 038             1 745            1 987 810         7              17 060         125 051         7              2 112 861            

Nannestad 356 335             2 040            2 464 489         7              28 080         205 092         7              2 669 581            

Hurdal 327 051             1 936            2 206 335         7              62 350         358 978         6              2 565 313            

Hole 68 900                478               353 616            5              2 175           16 856           8              370 472                

Flå 87 385                620               632 022            7              12 600         84 609           7              716 631                

Nesbyen 85 100                577               576 606            7              5 750           42 425           7              619 031                

Gol 1 800         12              20 150        67 305                572               447 180            7              7 000           39 345           6              506 675                

Hemsedal 33 450                271               202 300            6              1 000           6 623             7              208 923                

Ål 48 800                558               350 984            7              250              818                 3              351 802                

Hol 11 000                82                  91 000              8              7 200           63 000           9              154 000                

Sigdal 348 703             2 544            2 456 458         7              14 850         125 549         8              2 582 007            

Krødsherad 4 060         9                40 190        193 401             1 496            1 209 803         6              5 700           47 915           8              1 297 908            

Modum 500            2                6 700           285 799             2 078            1 901 663         7              16 575         116 395         7              2 024 758            

Øvre Eiker 350            9                4 910           207 803             1 416            1 424 248         7              17 450         111 797         6              1 540 955            

Lier 304 730             1 965            2 117 821         7              13 600         113 071         8              2 230 892            

Flesberg 1 000         4                4 250           128 200             836               801 160            6              805 410                

Rollag 66 725                566               382 581            6              4 900           29 884           6              412 465                

Nore og Uvdal 210 750             2 551            1 485 714         7              11 500         87 361           8              1 573 075            

Jevnaker 142 350             815               1 039 589         7              8 600           124 197         14            1 163 786            

Lunner 253 225             1 501            1 521 133         6              13 550         119 333         9              1 640 466            

OOsslloo  oogg  VViikkeenn 2211  771100        111199                226688  445588      1100  224444  000066        6655  884400            6677  555555  444466      77                      883355  221100        55  993377  007733    77                      7733  776600  997777            

Skogkultur - foryngelse (tab. 2 av 2)

Kommune

Juletre- og pyntegrøntfelt Nyplanting Suppleringsplanting
Total kostnad
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Skogkultur - Ungskogpleie 

Areal 
(daa)

Kostnad Kr/daa Areal (daa) Kostnad Kr/daa

Oslo -   

Halden           45         15 212           338          3 824           2 052 685          537 2 067 897 

Moss 264 157 296          596 157 296 

Sarpsborg 806 436 457          542 436 457 

Fredrikstad 615 330 469          537 330 469 

Drammen          1 721 980 833          570 980 833 

Kongsberg          1 944 816 683          420 816 683 

Ringerike          8 548           5 034 836          589 5 034 836 

Hvaler -   

Aremark          1 914           1 264 499          661 1 264 499 

Marker          2 628           1 197 698          456 1 197 698 

Indre Østfold         493  159 913           324          4 929           2 552 907          518 2 712 820 

Skiptvet 228 122 015          535 122 015 

Rakkestad          1 888 869 967          461 869 967 

Råde 182 122 043          671 122 043 

Våler           59         13 100           222          1 314 637 595          485 650 695 

Vestby           43         15 000           349 659 528 525          802 543 525 

Nordre Follo           58         22 230           383 328 291 971          890 314 201 

Ås           28 9 470           338 253 318 184  1 258 327 654 

Frogn 92 60 170          654 60 170 

Nesodden 17 18 250  1 074 18 250 

Bærum 171 97 580 97 580 

Asker 929 584 316          629 584 316 

Aurskog-Høland           52 9 000           173          8 552           4 379 209          512 4 388 209 

Rælingen 64 38 762          606 38 762 

Enebakk 329 235 325          715 235 325 

Lørenskog 57 26 216          460 26 216 

Skogkultur - ungskogpleie 

Kommune

Kjem. beh. etterarbeid Ungskogpleie

Total kostnad
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Areal 
(daa)

Kostnad Kr/daa Areal (daa) Kostnad Kr/daa

Lillestrøm              5            2 750           550          2 059           1 292 203          628               1 294 953 

Nittedal             364              202 016          555                  202 016 

Gjerdrum           12            5 500           458             233                85 284          366                     90 784 

Ullensaker             674              381 958          567                  381 958 

Nes (Ak.)           11            6 050           550          3 767           2 079 243          552               2 085 293 

Eidsvoll          1 304              779 894          598                  779 894 

Nannestad          1 339           1 014 991          758               1 014 991 

Hurdal          1 772           1 723 622          973               1 723 622 

Hole             291              140 190          482                  140 190 

Flå          1 370              706 793          516                  706 793 

Nesbyen             502              256 030          510                  256 030 

Gol             395              204 140          517                  204 140 

Hemsedal             321              129 660                  129 660 

Ål               23                10 000          435                     10 000 

Hol               18                  8 000                       8 000 

Sigdal          2 650           1 475 447          557               1 475 447 

Krødsherad           12            3 300           275          1 729              845 009          489                  848 309 

Modum           15            6 300           420          2 637           1 461 760          554               1 468 060 

Øvre Eiker           54         21 155           392             886              491 836          555                  512 991 

Lier             407              280 534          689                  280 534 

Flesberg          1 374              527 581          384                  527 581 

Rollag             128                43 200          338                     43 200 

Nore og Uvdal             644              278 075          432                  278 075 

Jevnaker             655              363 863          556                  363 863 

Lunner          2 251           1 282 248          570               1 282 248 

OOsslloo  oogg  VViikkeenn             888877        228888  998800                332266          7700  004499          3399  221188  006688              556600                3399  550077  004488  

Kommune

Kjem. beh. etterarbeid Ungskogpleie

Total kostnad

Skogkultur - ungskogpleie (tab. 2 av 2)
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Avvirkning 
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Ferdigmeldte veier 

Lengde (m) Kostnad Tilskudd Lengde (m) Kostnad Tilskudd
Oslo
Halden 597 624 426 218 549 800 955 478 320 000 1 579 904 538 549
Moss
Sarpsborg
Fredrikstad
Drammen 600 129 968 36 391 129 968 36 391
Kongsberg 250 133 545 39 000 133 545 39 000
Ringerike 876 1 898 502 515 479 1 018 722 594 301 697 2 621 096 817 176
Hvaler
Aremark 130 86 670 34 668 86 670 34 668
Marker 1 864 3 081 491 1 320 558 868           1 233 790 523 566 4 315 281 1 844 124
Indre Østfold 564 850 187 237 290 870 870 000 313 200 1 720 187 550 490
Skiptvet
Rakkestad 817 811 805 259 632 740 763 821 263 583 1 575 626 523 215
Råde
Våler 689 744 160 260 000 744 160 260 000
Vestby
Nordre Follo
Ås
Frogn
Nesodden
Bærum
Asker 3 950           3 814 681 1 464 998 3 814 681 1 464 998
Aurskog-Høland 5 228 10 525 536 3 024 098 740 681 736 229 116 11 207 272 3 253 214
Rælingen
Enebakk
Lørenskog

Ferdigmeldte veier

Kommune

Bilvei - nyanlegg Bilvei - ombygging

Total kostnad
Totalt 

tilskudd
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Lengde (m) Kostnad Tilskudd Lengde (m) Kostnad Tilskudd
Lillestrøm

Nittedal 868 1 080 268 360 000 1 080 268 360 000

Gjerdrum

Ullensaker

Nes (Ak.)

Eidsvoll 145 330 800 148 860 330 800 148 860

Nannestad

Hurdal 30 172 582 32 500                   20           1 600 000 800 000 1 772 582 832 500

Hole

Flå 150 300 000 120 000              3 771           5 794 850 1 465 127 6 094 850 1 585 127

Nesbyen              3 555              902 633 371 586 902 633 371 586

Gol

Hemsedal

Ål

Hol

Sigdal 2 087 2 635 033 1 031 576              1 190           2 113 427 924 612 5 283 715 2 116 765

Krødsherad 3 575 5 243 519 2 030 903                 856              514 713 153 300 5 758 232 2 184 203

Modum              5 005           2 719 424 978 531 2 719 424 978 531

Øvre Eiker                 235              396 572 75 144 396 572 75 144

Lier                 100              234 714 69 000 234 714 69 000

Flesberg 600 988 230 345 881              2 516           1 397 769 489 220 2 385 999 835 101

Rollag

Nore og Uvdal              1 240              391 558 134 063 568 917 187 271

Jevnaker

Lunner                 905              950 000 299 250 950 000 299 250

OOsslloo  oogg  VViikkeenn 1188  009900 2299  228866  553399 99  990055  332266 2299  335599 2266  440077  994433 99  228866  005522 5566  440077  009966 1199  440055  116633

Ferdigmeldte veier (tab. 2 av 2)

Kommune

Bilvei - nyanlegg Bilvei - ombygging

Total kostnad
Totalt 

tilskudd
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